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به باور 
کارشناسان، مصر 

به‌خوبی می‌داند 
که اسرائیل از این 
موضوع به‌عنوان 

ابزاری برای فشار 
استفاده می‌کند. 

البته، قاهره 
گزینه‌های دیگری 

نیز دارد و تسلیم 
چنین ترفندهایی 
نخواهد شد، زیرا 

مصر سیاست 
انرژی را از 

دیدگاهی راهبردی 
و مبتنی بر تنوع 

بخشیدن به شرکا 
و عدم‌وابستگی 

به یک کشور 
مدیریت می‌کند.

گروه انرژی- رضا رضایی- در تحولی 
جدید که نشــان‌دهنده همسویی عمیق 
سیاست و انرژی در غرب آسیاست، اسرائیل اعلام 
کرد که بزرگ‌ترین قرارداد گازی تاریخ خود با مصر 
را به حالت تعلیق درآورده اســت. به‌طوری‌که الی 
کوهن، وزیر انرژی رژیــم، از تأیید توافق صادرات 

گاز اخیراً حاصل‌شده بین دوطرف خودداری کرد.
به گزارش »اقتصاد ســرآمد«، این تصمیم ناگهانی 
اسرائیل موجی از تنش‌های منطقه‌ای و دیپلماتیک 
را برانگیخت و منجر به لغو ســفر برنامه‌ریزی‌شده 
کریس رایت، وزیر انرژی ایالات‌متحده، به اسرائیل 
شد؛ اقدامی که از سوی کارشناســان به‌عنوان پیام 
اعتراض ضمنــی آمریکا علیه مانع‌تراشــی عمدی 

اسرائیل در اجرای توافق تعبیر شد.

قرارداد ۳۵میلیارد دلاری
این معامله که تقریباً ۳۵میلیارد دلار ارزش داشت، 
قرار بود از طریق میدان گازی لویاتان اســرائیل که 
توسط شــرکت آمریکایی شــورون اداره می‌شود، 
انتقال گاز را انجام دهد. به گزارش تایمز اســرائیل، 
این توافق بزرگ‌تریــن توافق در تاریخ اســرائیل 
در زمینه صادرات انرژی محســوب می‌شود، زیرا 
جریان گاز طبیعی به مصر را تا سال‌۲۰۴۰ تضمین و 
بدین ترتیب، نقش قاهره را به‌عنوان هاب منطقه‌ای 
تجارت و مایع‌سازی گاز در مدیترانه‌ شرقی تثبیت 

می‌کرد.
تصمیم اســرائیل برای متوقف کــردن این توافق 
باعث سردرگمی در محافل سیاسی و اقتصادی شد. 
دفتر کوهن توضیح داد که اســرائیل قبل از تضمین 
قیمت‌های منصفانه برای بازار داخلی این توافق را 
تأیید نخواهد کرد و مذاکرات هنوز تکمیل نشــده 
اســت. این دفتر تأیید کرد که قیمت‌های پیشنهادی 
»به نفع اســرائیل نیســت«. این امر باعث شد وزیر 
موقتاً تأییدیه را به حالــت تعلیق درآورد، اما به باور 
بسیاری از تحلیلگران، این استدلال‌ها صرفاً پوششی 

اقتصادی برای انگیزه‌های سیاسی عمیق‌تر هستند.

نقش فشار آمریکا
طبق گزارش‌های رسانه‌های اسرائیلی و بین‌المللی، 
از جمله خبرگزاری آلمان و روزنامه اسرائیل‌هیوم، 
دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، فشــار 
زیادی را بر کوهن و بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
برای تأییــد این توافق وارد کرد و آن را بخشــی از 
همــکاری راهبردی در پرونده انــرژی منطقه‌ای و 
حمایت از دیدگاه واشــنگتن در مدیترانه شــرقی 
دانست. باوجود این فشارها، کوهن بر موضع خود 
اصرار ورزید که منجر به تشدید اختلاف با واشنگتن 
شــده اســت.در نهایت، این امر باعث شد کریس 

رایت، وزیر امور خارجه ایالات‌متحده، سفر 6روزه 
برنامه‌ریزی‌شــده خود به تل‌آویو را در اعتراض به 
آنچه منابع آمریکایی »کارشکنی‌های غیرقابل توجیه« 
طرف اســرائیلی توصیف کردند، لغو کند. شرکت 
آمریکایی شورون که میدان لویاتان را اداره می‌کند، 
نیز وارد این مناقشه شد و فشــار زیادی بر اسرائیل 
جهت تسریع در تصویب این توافق وارد و استدلال 
کرد که تأخیر در این توافق به منافع سرمایه‌گذاری 
آن آسیب می‌رســاند و موقعیت اسرائیل را به‌عنوان 
یک شریک قابل‌اعتماد در بازار انرژی جهانی تهدید 

می‌کند.

اقتصاد؛ کانون درگیری‌های منطقه‌ای
به باور کارشناسان، تصمیم اســرائیل برای متوقف 
کردن این معامله نه‌تنها بــه عوامل اقتصادی مربوط 
می‌شود، بلکه نشــان‌دهنده تنش سیاســی فزاینده 
بین تل‌آویو، قاهره و واشنگتن نیز هست. او گفت: 
»اســرائیل از موضوع قیمت‌ها به‌عنــوان بهانه‌ای 

استفاده می‌کند، اما در واقع سعی دارد از این پرونده 
به‌عنوان یک اهرم فشــار علیه مصر در مورد مسائل 
حساس منطقه‌ای، به‌ویژه موضع مصر در مورد جنگ 

غزه استفاده کند.«
توجیهاتی که اســرائیل در مــورد قیمت‌ها مطرح 
می‌کند، بهانه‌های غیرواقعی هســتند و نگرانی‌های 
داخلی اســرائیل مبنی بر کمبود داخلی در صورت 
صادرات مقادیر زیادی گاز به مصر تا ســال‌۲۰۴۰ 
هنــوز وجــود دارد. بااین‌حــال، ایــن نگرانی‌ها 
»اغراق‌آمیز« هســتند و این توافق اساساً یک معامله 
برد-برد برای هر دوطرف اســت، زیرا درآمدهای 
اسرائیل را که تا ســال‌۲۰۴۰ یعنی ۳۵میلیارد دلار را 
افزایش داده و یک منبع انرژی راهبردی برای مصر 
فراهم می‌کرد که موقعیت آن را به‌عنوان یک قطب 
منطقه‌ای در تجارت و مایع‌سازی گاز تقویت می‌کند.

نقش قاهره در محاسبات اسرائیل
این تصمیم اسرائیل همزمان با دوره حساس تنش‌ها 
در نوار غزه و نقــش مهم مصــر در میانجیگری و 
آتش‌بس بود که در برخی محافــل به‌عنوان تلاش 
اســرائیل برای »مجازات اقتصادی قاهره« به دلیل 
مواضع آن در مخالفت با عملیات نظامی اسرائیل در 
نوار غزه و مخالفت با آواره کردن فلسطینی‌ها به سینا 
تعبیر شد. به باور کارشناسان، مصر به‌خوبی می‌داند 
که اسرائیل از این موضوع به‌عنوان ابزاری برای فشار 
اســتفاده می‌کند. البته، قاهره گزینه‌های دیگری نیز 

دارد و تســلیم چنین ترفندهایی نخواهد شد، زیرا 
مصر سیاست انرژی را از دیدگاهی راهبردی و مبتنی 
بر تنوع بخشیدن به شــرکا و عدم‌وابستگی به یک 

کشور مدیریت می‌کند.
لغو سفر وزیر انرژی آمریکا به اسرائیل نیز یک اقدام 
دیپلماتیک گذرا نبود، بلکه یک پیام سیاسی مستقیم 
بود که نشــان‌دهنده نارضایتی واشــنگتن از رفتار 
تل‌آویو است. به گفته تحلیلگران، ایالات‌متحده بر 
همکاری سه‌جانبه در زمینه انرژی تأکید دارد، زیرا 
تنش‌های منطقه‌ای و تمایل واشــنگتن به ثبات در 
منطقه مدیترانه شرقی به‌عنوان منطقه نفوذ غرب در 
برابر گسترش روسیه و چین نیز افزایش یافته است.

فراتر از اقتصاد
طبق گــزارش اکون-پدیا؛ از نقطه‌نظــر اقتصادی، 

این توافق تعلیق‌شــده، یکی از مهم‌ترین پروژه‌های 
راهبردی است که مصر را به اسرائیل و ایالات‌متحده 
متصل می‌کند. این امر تنها یک توافق تجاری نیست، 
بلکه سنگ‌بنای یک پروژه منطقه‌ای کلان است که 
با هدف تبدیل مدیترانه شــرقی به یک قطب انرژی 
بنا شــده که اروپا را به خاورمیانــه و آفریقا متصل 
می‌کند. از این رو، تعلیق آن نه‌تنها به روابط دوجانبه 
بین قاهره و تل‌آویو آسیب می‌رســاند، بلکه منافع 
آمریکا در منطقه را نیز بــه خطر می‌اندازد. همچنین 
توقف طولانی‌مدت آن به جایگاه ســرمایه‌گذاری 
اسرائیل آسیب می‌رساند، اعتماد شرکت‌های خارجی 
به محیط انرژی اســرائیل را تضعیــف می‌کند و بر 

صادرات گاز مصر تأثیر منفی می‌گذارد.
بااین‌حال، مصر قادر است به سرعت راهبرد انرژی 
خود را به‌ویژه با گسترش سرمایه‌گذاری‌های خود 
در میادین مدیترانه و وجود توافق‌های جایگزین با 
قبرس و یونان بازسازی کند. بحران قرارداد گاز بین 
مصر و اسرائیل نشان داد که انرژی دیگر یک مسئله 
صرفاً اقتصادی نیســت، بلکه ابزاری برای درگیری 
سیاسی و اســتراتژیک بین سه‌کشور مصر، اسرائیل 
و ایالات‌متحده اســت. در حالی‌که قاهره به دنبال 
تأیید تصمیم‌گیری مستقل و حاکمیت اقتصادی خود 
است، تل‌آویو تلاش می‌کند تا منافع داخلی خود را با 
تعهدات خارجی‌اش متعادل کند. همچنین واشنگتن 
با نگرانی فزاینده‌ای صحنه را نظاره می‌کند و هراس 
دارد که کنترل خود را بر مهم‌ترین ارکان نفوذش در 

مدیترانه شرقی از دست بدهد.
اگرچه این توافق رســماً »تا اطلاع ثانوی« متوقف 
مانده است، اما در روزهای آینده مشخص می‌شود 
که آیا فشار آمریکا قادر به بازگرداندن این توافق به 
مسیر اصلی خواهد بود یا اینکه اسرائیل همچنان از 
مســئله گاز به‌عنوان یک برگ برنده و ابزار سیاسی 
در مناقشــه خود با قاهره و مسائل منطقه‌ای استفاده 
خواهد کرد. مصر نیز از اســتراتژی مستقل انرژی 
خود عقب‌نشــینی نخواهد کرد و هرگونه تلاشــی 
برای باج‌گیری اقتصــادی از آن، تأثیر منفی بر خود 
اسرائیل خواهد گذاشت که اکنون با فشار دوگانه‌ای 
روبه‌روست؛ نخست از ســوی شرکت‌های بزرگ 
انرژی داخلی و دوم از خارج و از ســوی متحدان 

خشمگینش در واشنگتن.

»سرآمد« گزارش می‌دهد؛

پشت‌پرده تعلیق قرارداد 
5گازی مصر و اسرائیل آب و انرژی

 آمادگی شرکت ملی نفت برای تأمین
 پایدار گاز

مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران از آمادگی کامل 
این شرکت برای تأمین پایدار گاز در فصل زمستان 
خبر داد و گفت: با اجرای برنامه‌های دقیق و منسجم، 
شرایط امسال نســبت به سال گذشــته بهبود یافته 
است.مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در نشست 
هیئت‌مدیره این شــرکت در عســلویه که به منظور 
بررسی آمادگی تولید گاز در فصل سرما و شناسایی 
چالش‌های شرکت‌های فعال در منطقه پارس جنوبی 
برگزار شد، با تأکید بر ضرورت حمایت از صنعت 
نفت با رویکردی ملی، از آمادگی کامل برای تأمین 

پایدار گاز کشور در فصل سرما خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد حمید بورددر نشســت 
هیأت‌مدیره این شــرکت که به میزبانی شرکت نفت 
و گاز پارس در پالایشــگاه فاز ۱۴ پــارس جنوبی 
برگزار شد، با تأکید بر جایگاه راهبردی صنعت نفت 
در اقتصاد ملی، گفت: نفت باید در سطح ملی مورد 
توجه ویژه قرار گیرد، چرا که توسعه فعالیت‌های این 
صنعت، موتور محرک رشد اقتصادی و افزایش ارزش 
افزوده کشور است.بورد با ابلاغ پیام قدردانی وزیر 
نفت به کارکنان پرتلاش صنعت نفت در سکوهای 
گازی خلیج فارس، بر ضــرورت تقویت نگاه ملی 
و حمایتی نســبت به این صنعت تأکید کرد و افزود: 
انتظار می‌رود ارکان نظارتی کشور با درک عمیق از 
اهمیت و حساســیت مأموریت‌های صنعت نفت، با 
نگاهی تســهیل‌گرانه زمینه تسریع در امور و ارتقای 
بهره‌وری را فراهم آورند، چرا که هر گام در مســیر 
تسهیل فعالیت‌های نفتی، مستقیماً به افزایش ارزش 

اقتصادی در سطح ملی منجر می‌شود.
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              انرژی

قوه قضائیه- سازمان ثبت اسناد و املاک کشور-    اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  

برابر آرا صادره هیات های اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.   رای شماره ۴۱۰۷ مورخ 1404/06/18 آقای بهنام کاظمی 
شورابی به شناسنامه شماره ۱۰۸۰۲۱۷۰۲۹  کدملی ۱۰۸۰۲۱۷۰۲۹ صادره نجف آباد فرزند مصطفی در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۱.۴۰  متر مربع قسمتی از پلاک شماره ۳ فرعی از ۱۰۶۹ اصلی واقع در قطعه ۱ بخش 
۱۱ حوزه ثبت ملک اصفهان طبق سند رسمی به شماره ۳۶۶۵۹ مورخ 1392/10/11 دفترخانه ۱۷۹ نجف آباد تمامت 1/2 سهم مشاع از ۶ سهم ششدانگ پلاک ۳ فرعی از ۱۰۶۹ اصلی واقع در قطعه ۱ بخش ۱۱ ثبت اصفهان به نام 
امین الله آذری انتقال قطعی یافته و به نامش مسبوق به ثبت می باشد که نامبرده طی یک فقره قولنامه عادی  مقدار ۱۲ متر مربع )معادل 0/6 سهم از ۶( سهم از مالکیت خود را به بهنام کاظم شورابی فرزند مصطفی واگذار کرده  است.  

تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/08/19  تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/09/04
2043320 شناسه آگهی : 	

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان الشتر-سری )429( جمعی
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی ،املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی شهرستان الشتر  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به 
شرح ذیل  در دو نوبت آگهی می‌گردد. در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .تاریخ انتشار نوبت 
1 – تقاضای »علیرضا بهرامی کیا«فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1017.22« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »علی کولیوند«

 2- تقاضای »علیرضا بهرامی کیا«  فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1636.68« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شــماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »محمد 

عشقاقی«
3- تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »7056.23« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » علی پاشا 

بهرامی«
4 - تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »9872.15« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »برجعلی یاری«
5 - تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »21603.07« مترمربع مجزی شده 
از پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »برجعلی 

یاری پیری«
6- تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »3269.4« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »شامراد هابیل«
7 - تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »1006.14« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »داود دولتشاه«

8 - تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«   بمساحت »3507.45« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »جمعه عزیزی«

9 - تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی«  بمساحت »3680« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »شاه مراد هابیل«

10- تقاضای »علیرضا بهرامی کیا« فرزند »محمد باقر« نسبت به »ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی« بمساحت »6933.79« مترمربع مجزی شده از 
پلاک شماره »131« فرعی از »244« اصلی واقع در بخش »بخش 11 حوزه ثبت ملک الشتر )سلسله(« خروجی از مالکیت مالک اولیه »مراد رشیدی« 

شناسه آگهی : 2027815
اول  : )1404/8/4 (       نوبت دوم:  ) 1404/8/19(

مصطفی نیک مهر 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

 »آگهی موضوع ماده۳قانون و ماده۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی«

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۱۲۰۶۰۰۶۸۹۵ مورخه ۱۴۰۴.۰۸.۰۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهارستان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای داود 
کوهپایهء فرزند عباس بشماره شناسنامه ۱۹ صادره از شهریار نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۳۴۱.۲۱ متر مربع 
پلاک ۲۷۸۳ فرعی از ۱۳۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲۱۰ فرعی از ۱۳۵ اصلی واقع در نسیم شهر خریداری از مالک رسمی 
خانم توران تاجیک محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی میشود درصورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.س ۴۰۶۷تاریخ 

انتشار نوبت اول:۱۴۰۴.۰۸.۱۹تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴.۰۹.۰۵ 
علی رحیمی پردنجانی-رئیس ثبت اسناد و املاک بهارستان


